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                                    با دانلود تحقیق در مورد سفال و کاشی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سفال و کاشی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سفال و کاشی ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:34 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
سفال و کاشی
    در شش هزار سال پیش ازمیلاد اولین نشانه پیدایش کوره پخت، درصنعت سفال دیده می شود و در سه هزار و پانصد سال پیش از میلاد چرخ  سفالگری ساده ای که با دست حرکت می کرد ساخته شد. پیدایش چرخ سفالگری تحوّل بزرگی را در ین صنعت بوجود آورد.
  
  
  
  الف) سفالگـری پـیش از اسلام 
  
  در شش  هزار سال پیش ازمیلاد اولین نشانه پیدایش کوره پخت، درصنعت سفال دیده می شود و در سه هزار و پانصد سال پیش از میلاد چرخ  سفالگری ساده ای که با دست  حرکت می کرد ساخته شد. پیدایش چرخ سفالگری تحوّل بزرگی را در ین صنعت بوجود آورد. 
  از آغاز نیمه سده گـذشته باستان شناسان تعـداد  زیادی ظروف سفالی و اشیاء دیگـر  در منطقه ای از مشرق ایران تا عراق و از قـفـقاز با  دره سند را از زیر خاک بـیـرون آوردند. سفالهـای پـیش از تاریخ که در این مـنطقه وسیع یافت شده در شیوه و سبک ساختـن  تـقـریـبا با مخـتصر تـغـیـیر  یکـنواخت و در سطح فـنی بطرز اعـجاب انگـیزی پـیـشرفـته است. نخستین  نمونه های آن از شوش در ایلام که اولین سکونت گـاه ایرانیان در پای فلات ایران بود بـدست آمد. سـفالهـای شوش نه تـنهـا  مربوط به خود شوش است بلکه  سفالینه هـایی که از تـپه موسیان در ۱۶۰ کیلومتری شوش و از سومر و تـل  حلف در عراق و از شمال غربی هـندوستان و بلوچستان، یا از فلات ایران در تـپه گـیان و تـپه حصار و تورنگ تـپه و سیلک، یا در  قسمت شرق تا آنائـو که  امروز در تـرکستان روسیه است جزو طبقه سفالهای شوش نامیده می شود. سفالهـایی  که بـنام شوش اول معـروف است مـتعـلق به زمانی است که از ۳۵۰۰ تا در حدود ۲۵۰۰ پـیش از میلاد مسیح می باشد. در اینجا باید متـذکـر شد  که مردمانی با تـمدن  نوسنگـی نیز در ایالت کانسوی چـین پـیدا شدند و ظروف سفالی  آنهـا ویـژگـیهـایی هـمانـند ظروف سفالی شوش از لحاظ روش و فن تولید دارد. 
  ▪ سفال نقاشی شده سیالک 
  کهـنـترین ظرفی که در ایران یافت شده است، ظرف سیاه دود آلودیست که هـمانـند قـدیمی تـرین  ظروف سفالی است کهن  در جاهـای دیگـر پـیـدا شده است. نخـستیـن ظرفـهـای سفالی که با روش
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